２００６年５月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会６月度学術講演会のご案内

謹啓 若葉の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度６月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００６年６月１５日（木） １８：３０～２０：００

場 所：リーガロイヤルホテル小倉  ３階 エンパイアルーム

       北九州市小倉北区浅野2-14-2      TEL 093-531-1121

司 会  社会保険小倉記念病院 薬剤部 新治 嘉一 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『 選択的セロトニン再取り込み阻害剤（SSRI）

                     ジェイゾロフト錠  』

                    ファイザー（株） 村上 聡

特別講演 （１８：５０～２０：００）

 座 長   八幡厚生病院 薬剤課 課長 園田 美樹 先生

『 思春期心身症 ～愛情の処方せん～ 』

講 師  北九州津屋崎病院 副院長

森 崇 先生

                      主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

     ファイザー株式会社